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Aries, 에어리즈, 양자리; (3.21 ~ 3.25) 3.21 ~ 4.19 (4.15 ~ 4.19)
Taurus,  토러스, 황소자리; (4.20 ~ 4.24) 4.20 ~ 5.20 (5.16 ~ 5.20)
Gemini, 제미니, 쌍둥이자리; (5.21 ~ 5.25) 5.21 ~ 6.20 (6.16 ~ 6.20)
Cancer, 캔서, 게자리; (6.21 ~ 6.25) 6.21 ~ 7.22 (7.18 ~ 7.22)
Leo, 리오, 사자자리; (7.23 ~ 7.27) 7.23 ~ 8.22 (8.18 ~ 8.22)
Virgo, 버고, 처녀자리; (8.23 ~ 8.27) 8.23 ~ 9.22 (9.18 ~ 9.22)
Libra, 리브라, 천칭자리; (9.23 ~ 9.27) 9.23 ~ 10.22 (10.18 ~ 10.22)
Scorpio, 스콜피오, 전갈자리; (10.23 ~ 10.27 ) 10.23 ~ 11.21 (11.17 ~ 11.21)
Sagittarius, 세저테리어스, 사수자리; (11.22 ~ 11.26) 11.22 ~ 12.21 (12.17 ~ 12.21)
Capricorn, 캐프리콘, 염소자리; (12.22 ~ 12.26) 12.22 ~ 1.19 (1.15 ~ 1.19)
Aquarius, 어퀘리어스, 물병자리; (1.20 ~ 1.24) 1.20 ~ 2.18 (2.14~2.18)
Pisces, 피시즈, 물고기자리; (2.19~2.23) 2.19 ~ 3.20 (3.16 ~ 3.20)
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